Universidade Federal do Vale do São Francisco
Campus Serra da Capivara

Programa de Pós-Graduação em Arqueologia
Rua João Ferreira dos Santos, s/n, Campestre

CEP 64770000 – São Raimundo Nonato – PI, Brasil.
  https://portais.univasf.edu.br/pparque/ e-mail: cpgarque@univasf.edu.br

RESULTADO DO EDITAL Nº 02/2023 - PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO ESPECIAL DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA Semestre Letivo 2023.2

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Arqueologia da Universidade Federal do

Vale do São Francisco - UNIVASF torna público o RESULTADO FINAL referente a seleção de alunos

especiais para o semestre letivo 2023.2

DISCIPLINAS

TÓPICOS ESPECIAIS EM ARQUEOLOGIA E INTERDISCIPLINARIDADE I

Kássia Maria Queiroz da Silva SELECIONADO (A)

Renata Grazielle Willig Dias Teixeira  SELECIONADO (A)

Nairan Pereira de Nanes SELECIONADO (A)

TÓPICOS ESPECIAIS EM ARQUEOLOGIA E INTERDISCIPLINARIDADE II

Iara Ribeiro Barros SELECIONADO (A)

Tais Ketlyn de Souza Santos SELECIONADO (A)

Larissa Alves dos Santos Aragão SELECIONADO (A)

Vanessa Viviane de Castro Sial SELECIONADO (A)

ARQUEOLOGIA PÚBLICA*

Itelmar de Negreiros Oliveira  SELECIONADO (A)

Antônio Nick Wállace Tavares Freire SELECIONADO (A)

Antônio José Bonifácio Ribeiro SELECIONADO (A)

Paula Oliveira de Souza SELECIONADO (A)

Samara Sandra de Negreiros Paes SELECIONADO (A)

Gleyce da Conceição Lopes dos Santos SELECIONADO (A)

Cláudia Roberta Lima Carvalho e Lima SELECIONADO (A)

Kássia Maria Queiroz da Silva SELECIONADO (A)

Bruna Schneider SELECIONADO (A)

Denize Alves Cassiano SELECIONADO (A)

Nairan Pereira de Nanes SELECIONADO (A)

Georgea Layla Holanda Araújo SELECIONADO (A)

Eduardo de Freitas Muniz SELECIONADO (A)

Danielly Morais Rocha Marques SELECIONADO (A)

Simão Pedro Ferreira Gonzaga SELECIONADO (A)

Patrícia de Oliveira  SELECIONADO (A)

http://www.univasf.edu.br/

Universidade Federal do Vale do São Francisco
Campus Serra da Capivara

Programa de Pós-Graduação em Arqueologia
Rua João Ferreira dos Santos, s/n, Campestre

CEP 64770000 – São Raimundo Nonato – PI, Brasil.
  https://portais.univasf.edu.br/pparque/ e-mail: cpgarque@univasf.edu.br

ETNOARQUEOLOGIA: HISTÓRIA INDÍGENA*

Antonio Marcos de Almeida Ribeiro SELECIONADO (A)

Antônio José Bonifácio Ribeiro SELECIONADO (A)

Antônio Nick Wállace Tavares Freire SELECIONADO (A)

Géssika Sousa Macêdo SELECIONADO (A)

Paula Oliveira de Souza SELECIONADO (A)

Nailton Negreiros Ribeiro SELECIONADO (A)

Anna Gabriella Silva Vaz Barreto SELECIONADO (A)

Georgea Layla Holanda Araújo SELECIONADO (A)

Renata Grazielle Willig Dias Teixeira  SELECIONADO (A)

Márcio Amaral SELECIONADO (A)

Wirlanny Evelyn Oliveira Barros SELECIONADO (A)

Denilson de Castro Pereira Santana SELECIONADO (A)

Carolina Sousa Santos SELECIONADO (A)

Rodrigo Bernardo da Silva SELECIONADO (A)

Patrícia de Oliveira  SELECIONADO (A)

MÉTODO DE ANÁLISE DO ARTEFATO LÍTICO

Rodrigo Bernardo da Silva SELECIONADO (A)

ARQUEOLOGIA DA MORTE

Jôuldes Matos Duarte SELECIONADO (A)

Lorenna Cândida Martins SELECIONADO (A)

Suzane Lima Santa Maria SELECIONADO (A)

ESTÁGIO DOCENCIA

Géssika Sousa Macêdo SELECIONADO (A)

* De acordo com item 6.3 do EDITAL Nº 02/2023 PROCESSO SELETIVO PARA ALUNO ESPECIAL DO PROGRAMA DE

PÓSGRADUAÇÃO EM ARQUEOLOGIA Semestre Letivo 2023.2

São Raimundo Nonato, 09 de agosto de 2023

Coordenação do PPArque-UNIVASF

http://www.univasf.edu.br/